
COGNOME NOME ENTE E-MAIL

Bergamo Daniela DIREZIONE AGRICOLTURA daniela_bergamo@regione.lombardia.it

Berizzi Donatella DIREZIONE AGRICOLTURA donatella_berizzi@regione.lombardia.it

Binda Michela DIREZIONE AGRICOLTURA michela_binda@regione.lombardia.it

Cattaneo Alessia DIREZIONE AGRICOLTURA alessia_cattaneo@regione.lombardia.it

Corti Gloria DIREZIONE AGRICOLTURA gloria_corti@regione.lombardia.it

De Paola Claudio DIREZIONE AGRICOLTURA claudio_de_paola@regione.lombardia.it

De Ponti Rita Cristina DIREZIONE AGRICOLTURA rita_cristina_de_ponti@regione.lombardia.it

Fedeli Giovanna DIREZIONE AGRICOLTURA giovanna_fedeli@regione.lombardia.it

Garlanda Marianna DIREZIONE AGRICOLTURA marianna_garlanda@regione.lombardia.it

Giannini M.Silvia DIREZIONE AGRICOLTURA maria_silvia_giannini@regione.lombardia.it

Pampaluna Mery DIREZIONE AGRICOLTURA mery_pampaluna@regione.lombardia.it

Ruocco Vincenzo DIREZIONE AGRICOLTURA vincenzo_ruocco@regione.lombardia.it

Settembre Luciano DIREZIONE AGRICOLTURA luciano_settembre@regione.lombardia.it

COGNOME NOME ENTE E-MAIL

Barabotti Andrea SEGRETERIA DELL'ASSESSORE andrea_barabotti@regione.lombardia.it

Prandini Marco SEGRETERIA DELL'ASSESSORE Marco_Prandini82@regione.lombardia.it

Rigato Ida SEGRETERIA DELL'ASSESSORE ida_rigato@regione.lombardia.it

Rossini Sabrina SEGRETERIA DELL'ASSESSORE sabrina_rossini@regione.lombardia.it

COGNOME NOME ENTE E-MAIL

Achilli Rosa OPR rosa_achilli@regione.lombardia.it

Bianchi Alessandro OPR alessandro_bianchi@regione.lombardia.it

Biggi Andrea OPR andrea_biggi@regione.lombardia.it

Bonfiglio Marco OPR marco_bonfiglio@regione.lombardia.it

Capurso Bruna OPR bruna_capurso@regione.lombardia.it

Casati Fulvia OPR fulvia_casati@regione.lombardia.it

Cenzato Maria Anna OPR maria_anna_cenzato@regione.lombardia.it

Chiodini Flavio OPR flavio_chiodini@regione.lombardia.it

Colombo Luigia OPR luigia_colombo@regione.lombardia.it

Corso Gianluca OPR gianluca_corso@regione.lombardia.it

D'angelo Antonietta OPR antonietta_dangelo@regione.lombardia.it

D'Angelo Roberta OPR roberta_dangelo@regione.lombardia.it

De Costanzo Antonietta OPR antonietta_decostanzo@regione.lombardia.it

De Meo Sabino OPR sabino_demeo@regione.lombardia.it

Della Torre Simone OPR simone_della_torre@regione.lombardia.it

Faccini Luigi OPR luigi_faccini@regione.lombardia.it

Fittipaldi Mario Luciano OPR mario_luciano_fittipaldi@regione.lombardia.it

Guarnieri Andrea OPR andrea_guarnieri@regione.lombardia.it

Lombardi Fabio OPR fabio_lombardi@regione.lombardia.it

Lonati Guido OPR guido_lonati@regione.lombardia.it

Lunazzi Claudia OPR claudia_lunazzi@regione.lombardia.it

Montagna Marco OPR marco_montagna@regione.lombardia.it

Montano Maurizio OPR maurizio_montano@regione.lombardia.it

Montermini Ivan OPR ivan_montermini@regione.lombardia.it

Ottoboni Paolo OPR paolo_ottoboni@regione.lombardia.it

Rattini Donatella OPR donatella_rattini@regione.lombardia.it

Roverselli Alessandro OPR alessandro_roverselli@regione.lombardia.it

Santagata Ida OPR ida_santagata@regione.lombardia.it

Scuri Renata OPR renata_scuri@regione.lombardia.it

Terlizzi Laura Adele OPR laura_adele_terlizzi@regione.lombardia.it

Veca Domenico Andrea OPR domenico_andrea_veca@regione.lombardia.it

Vessicchio Marisa OPR marisa_vessicchio@regione.lombardia.it

Volpi Gabriella OPR gabriella_volpi@regione.lombardia.it

REGIONE LOMBARDIA: DIREZIONE AGRICOLTURA

REGIONE LOMBARDIA: SEGRETERIA DELL'ASSESSORE

REGIONE LOMBARDIA: ORGANISMO PAGATORE REGIONALE



COGNOME NOME ENTE E-MAIL

Bottari Michele LISPA michele.bottari@lispa.it

Cuoghi Lucia LISPA lucia.cuoghi@lispa.it

Fiore Aldo LISPA Aldo.fiorea@lispa.it

Galardini Alessandro LISPA alessandro.galardini@lispa.it

Grosso Dario LISPA dario.grosso@lispa.it

Prina Davide LISPA Davide.prina@lispa.it

Susca Giuliano LISPA giuliano.susca@lispa.it

Zanini Carlo LISPA carlo.zanini@lispa.it

COGNOME NOME ENTE E-MAIL

Cannatelli Francesco FINLOMBARDA francesco.cannatelli@finlombarda.it

Martinoli Massimo FINLOMBARDA massimo.martinoli@finlombarda.it 

Martinoli Massimo FINLOMBARDA massimo.martinoli@finlombarda.it

Vaccaro Brigida FINLOMBARDA brigida.vaccaro@finlombarda.it

Zaggia Paolo FINLOMBARDA paolo.zaggia@finlombarda.it

COGNOME NOME ENTE E-MAIL

Annoni Elena PROVINCIA COMO elena.annoni@provincia.como.it

Avezzù Valeriano PROVINCIA MONZA E BRIANZA v.avezzu@provincia.mb.it

Azzoni Andrea PROVINCIA CREMONA andrea.azzoni@provicnia.cremona.it

Bernazzali Roberta PROVINCIA MANTOVA roberta.bernazzali@provincia.mantova.it

Besana Andrea PROVINCIA BERGAMO andrea.besana@provincia.bergamo.it

Boerchio Massimiliano PROVINCIA LODI massimiliano.boerchio@provincia.lodi.it

Bonzi Giorgio PROVINCIA BRESCIA gbonzi@provincia.brescia.it

Boria Andrea PROVINCIA BRESCIA aboria@provincia.brescia.it

Bozza Marco PROVINCIA BRESCIA mbozza@provincia.brescia.it

Buccafusca Maria Teresa PROVINCIA MONZA E BRIANZA m.buccafusca@provincia.mb.it

Cabrio Tiziano PROVINCIA VARESE tcabrio@provincia.va.it

Calaminici Paola PROVINCIA MONZA E BRIANZA p.calaminici@provincia.mb.it

Cannizzaro Marianna PROVINCIA VARESE mcannizzaro@provincia.va.it

Carra Marco PROVINCIA MANTOVA marco.carra@provincia.mantova.it

Cristini Gianluca PROVINCIA SONDRIO gianluca.cristini@provinciasondrio.gov.it

Delle Noci Massimo PROVINCIA CREMONA vegetali@provincia.cremona.it

Di Capita Fulvio PROVINCIA SONDRIO fulvio.dicapita@provinciasondrio.gov.it

Di Summa Vincenzo PROVINCIA VARESE vdisumma@provincia.va.it

Gioletta Michele PROVINCIA MILANO m.gioletta@provincia.milano.it

Lanfredini Daniele PROVINCIA MANTOVA daniele.lanfredini@provincia.mantova.it

Latis Tommaso PROVINCIA COMO tommaso.latis@provincia.como.it

Lazzaroni Graziano PROVINCIA BRESCIA lazzaroni@provincia.brescia.it

Locarno Paola PROVINCIA VARESE paolalocarno@provincia.va.it

Maioli Stefano PROVINCIA MANTOVA stefano.maioli@provincia.mantova.it

Moroni Clelia PROVINCIA MONZA E BRIANZA c.moroni@provincia.mb.it

Oldrati Giuliano PROVINCIA BERGAMO giuliano.oldrati@provincia.bergamo.it

Pansini Irene PROVINCIA PAVIA irene.pansini@provincia.pv.it

Rancati Barbara PROVINCIA CREMONA barbara.rancati@provincia.cremona.it

Rancati Stefano PROVINCIA LODI stefano.rancati@provincia.lodi.it

Roncoroni Carlo PROVINCIA MILANO c.roncoroni@provincia.milano.it

Stella Piero PROVINCIA PAVIA piero.stella@provincia.pv.it

Tortoreto Massimiliano PROVINCIA COMO massimiliano.tortoreto@provincia.como.it

Vercelloni Laura PROVINCIA MONZA E BRIANZA l.vercelloni@provincia.mb.it

Viganò Elisabetta PROVINCIA MILANO e.vigano@provincia.milano.it

COGNOME NOME ENTE E-MAIL

Bertoni Danilo UNIMI (RELATORE) danilo.bertoni@unimi.it

Cairo Valentina UNIMI valentina.cairo@unimi.it

Frascarelli Angelo UNIPG (RELATORE) angelo.frascarelli@unipg.it

Mottadelli Giovanni UNIMI giovanni.mottadelli@unimi.it

Olper Alessandro UNIMI (RELATORE) alessandro.olper@unimi.it

Pretolani Roberto UNIMI (RELATORE) roberto.pretolani@unimi.it
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COGNOME NOME ENTE E-MAIL

Alborghetti Simone impresa verde bergamo simone.alborghetti@coldiretti.it

Antignati Enrico UNICAA SRL e.antignati@unicaa.it

Ardigò Renzo LIBERA CREMONA r.ardigo@liberacr.it

Azzoni Luigina impresa verde mantova luigina.azzoni@coldiretti.it

Balduzzi Diego UNICAA SRL caa@unicaa.it

Belloli Mauro COLDIRETTI BRESCIA mauro.belloli@coldiretti.it

Beltramini Alessandra impresa verde mantova alessandra.beltramini@coldiretti.it

Benedini Marco COLDIRETTI marco.benedini@coldiretti.it

Bezzi Emanuele COLDIRETTI COMO-LECCO emanuele.bezzi@coldiretti.it

Bottoni Flavio impresa verde sondrio flavio.bottoni@coldiretti.it

Casati Barbara impresa verde bergamo barbara.casati@coldiretti.it

Cattaneo Giuseppe CIA PAVIA g.cattaneo@cia.it

Civini Antonio UNIONE AGRICOLTORI BRESCIA antonio.civini@upagri.bs.it

Corbetta Marco CAA CIA LOMBARDIA m.corbetta@cia.it

Cortinovis Giacomo impresa verde bergamo giacomo.cortinovis@coldiretti.it

De Simone Michael COPAGRI ucisanbenedettopo@gmail.com

Del Monte Davide CIA PAVIA D.DELMONTE@CIA.IT

Dorini Moreno CAA CIA LOMBARDIA m.dorini@cia.it

Fusari Martina impresa verde mantova martina.fusari@coldiretti.it

Gatti Davide CAA LIBERI PROFESSIONISTI gattidavide188@libero.it

Gatti Chiara Confagricoltura Lombardia gatti@confagricolturalombardia.it

Guerini Irnerio COLDIRETTI BRESCIA irnerio.guerini@coldiretti.it

Leoni Claudio UNICAA SRL leoni_claudio@virgilio.it

Lucchini Roberta COPAGRI robiwan14@yahoo.it

Marioli Bruno CONFAGRICOLTURA PAVIA bruno.marioli@confagricoltura.it

Merigo Gianbattista UNICAA SRL caa@unicaa.it

Molin Luca FEDERLOMBARDA molin@confagricolturalombardia.it

Orlandi Luigi CAA COPAGRI LOMBARDIA copagri@copagrilombardia.it

Pirola Danilo UNICAA SRL caa@unicaa.it

Piscone Marianna FEDERLOMBARDA piscone@confagricolturalombardia.it

Redaelli Bruno impresa verde bergamo brunomassimo.redaelli@coldiretti.it

Rossi Stefania COLDIRETTI MORTARA stefania.rossi@coldiretti.it

Rossi Francesca impresa verde bergamo francesca.rossi@coldiretti.it

Sagula Ermes CAA COLDIRETTI LOMBARDIA ermes.sagula@coldiretti.it

Santeramo Paola CIA MILANO p.santeremo@cia.it

Sorrentino Giuseppe CIA MILANO g.sorrentino@cia.it

Turazza Fabio CAA COLDIRETTI LOMBARDIA fabio.turazza@coldiretti.it

Villa Luca CAA COPAGRI sede a Treviglio spaasnc@live.it

Villa Alessandro CAA COPAGRI sede a Treviglio spaasnc@live.it

Vincentini Stefano impresa verde sondrio stefano.vincentini@coldiretti.it

Volpe Daniele AGRICENTER SNC / COPAGRI copagricasteggio@libero.it

Zavattoni Nicolò CIA MILANO n.zavattoni@cia.it

Zoia Elena CIA MILANO e.zoia@cia.it

COGNOME NOME ENTE E-MAIL

Crotti Milena DOTTORE AGRONOMO m.crotti@agricola2000.com

Ellouzi Clam DOTTORE AGRONOMO

Marescotti Maria Elena DOTTORE AGRONOMO maria.marescotti@unimi.it

Zefilippo Mario DOTTORE AGRONOMO mzefe@libero.it

LIBERI PROFESSIONISTI

CENTRI ASSISTENZA AGRICOLA


